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WMC Sinterstar AG

Hartmetall

Diamantwerkzeuge

Schleifmittel

CH-4932 Lotzwil Preisliste 2019

Lieferfrist: ab Werklager (ca. 2 Arbeitswochen), Zwischenverkauf vorbehalten

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.400 100 25x10 grob flach 146.80

31.401 150 25x15 grob flach 261.60

31.450 100 25x10 mittel flach 170.80

31.451 150 25x15 mittel flach 271.90

31.452 200 50x12 mittel flach 639.90 Bankstein (flach)

31.500 100 25x10 fein flach 196.90

31.501 150 25x15 fein flach 271.90

31.502 200 50x12 fein flach 621.10  

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.406 100 25x10 grob flach HK 157.80

31.460 100 25x10 mittel flach HK 173.40

31.461 120 50x10 mittel flach HK 414.80

31.462 200 50x12 mittel flach HK 653.10

31.510 100 25x10 fein flach HK 193.90

31.511 120 50x10 fein flach HK 417.50

31.512 200 50x12 fein flach HK 639.90 Bankstein in Holzkasten eingekittet

31.513 120 50x10 f/m flach HK 522.40 (flach HK)

Keramische Degussit Abziehsteine
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WMC Sinterstar AG

Hartmetall

Diamantwerkzeuge

Schleifmittel

CH-4932 Lotzwil Preisliste 2019

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.456 100 30x7/2 mittel Hohlm. 274.80

Hohlmeisselstein

Mengenrabatte:

ab 5 Stk. 10% ab 50 Stk. 30%

ab 10 Stk. 15% ab 100 Stk. 33%

ab 20 Stk. 25% ab 200 Stk. 35%

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.410 100 6 grob dreikant 96.70

31.411 100 8 grob dreikant 124.50

31.412 100 10 grob dreikant 130.10

31.413 120 13 grob dreikant 184.10

31.465 100 4 mittel dreikant 86.30

31.466 100 6 mittel dreikant 96.70

31.467 100 8 mittel dreikant 137.60

31.468 100 10 mittel dreikant 138.20

31.470 120 13 mittel dreikant 228.90

31.515 100 4 fein dreikant 90.50

31.516 100 6 fein dreikant 100.80

31.517 100 8 fein dreikant 155.70

Keramische Degussit Feilen

P: +41 (0)62 919 70 40

F: +41 (0)62 919 70 50
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WMC Sinterstar AG

Hartmetall

Diamantwerkzeuge

Schleifmittel

CH-4932 Lotzwil Preisliste 2019

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.518 100 10 fein dreikant 177.90

31.520 120 13 fein dreikant 249.40

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.422 100 8x6 grob flach 105.90

31.483 100 6x3 mittel flach 84.00

31.484 100 8x6 mittel flach 105.90

31.533 100 6x3 fein flach 82.00

31.534 100 8x6 fein flach 124.20

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.540 100 5 fein griffel 65.00

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.426 100 10 grob halbrund 110.90

31.486 100 10 mittel halbrund 132.90

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.433 100 5x2 grob konisch 96.30

31.538 100 5x2 fein konisch 96.30

P: +41 (0)62 919 70 40

F: +41 (0)62 919 70 50

info@wmc-sinterstar.ch

http://www.wmc-sinterstar.ch

Seite 3



WMC Sinterstar AG

Hartmetall

Diamantwerkzeuge

Schleifmittel

CH-4932 Lotzwil Preisliste 2019

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.496 100 15x3/0,5 mittel messerkl 205.40

31.552 100 15x3/0,5 fein messerkl 205.40

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.430 100 13x5 grob raute 143.10

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.435 100 6 grob rund 108.80

31.436 100 8 grob rund 129.70

31.437 100 10 grob rund 130.50

31.491 100 4 mittel rund 99.40

31.492 100 6 mittel rund 108.80

31.493 100 8 mittel rund 129.70

31.494 100 10 mittel rund 141.20

31.545 100 4 fein rund 108.40

31.546 100 6 fein rund 119.40

31.547 100 8 fein rund 133.90

31.548 100 10 fein rund 149.00

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.416 100 6 grob vierkant 96.30

31.417 100 8 grob vierkant 118.30

31.418 100 10 grob vierkant 136.70

P: +41 (0)62 919 70 40
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WMC Sinterstar AG

Hartmetall

Diamantwerkzeuge

Schleifmittel

CH-4932 Lotzwil Preisliste 2019

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.419 120 12 grob vierkant 179.00

31.475 100 4 mittel vierkant 102.00

31.476 100 6 mittel vierkant 105.90

31.477 100 8 mittel vierkant 136.30

31.478 100 10 mittel vierkant 153.50

31.479 120 13 mittel vierkant 179.00

31.525 100 4 fein vierkant 116.70

31.526 100 6 fein vierkant 123.50

31.527 100 8 fein vierkant 136.70

31.528 100 10 fein vierkant 155.70

31.529 120 13 fein vierkant 198.30

WMC-Nummer Länge (mm) Sortiment Korn Form Preis/Stk. CHF

31.445 100 5 Stk. grob, mittel, fein 5 Formen 442.30

Mengenrabatte:

ab 5 Stk. 10% ab 50 Stk. 30%

ab 10 Stk. 15% ab 100 Stk. 33%

ab 20 Stk. 25% ab 200 Stk. 35%

P: +41 (0)62 919 70 40

F: +41 (0)62 919 70 50
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WMC Sinterstar AG

Hartmetall

Diamantwerkzeuge

Schleifmittel

CH-4932 Lotzwil Preisliste 2019

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.589 100 5x1,5 fein barett 44.80

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.582 50 2 fein dreikant 13.50

31.593 100 3 fein dreikant 42.10

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.591 100 4x1,5 fein ellipse 42.10

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.586 50 3x0,3 fein flach 13.50

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.587 100 4 fein halbrund 42.10

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.544 100 3 fein rund 26.80

31.581 50 1 fein rund 11.20

31.584 100 2 fein rund 26.80

Keramische Degussit Kleinstfeilen
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WMC Sinterstar AG

Hartmetall

Diamantwerkzeuge

Schleifmittel

CH-4932 Lotzwil Preisliste 2019

WMC-Nummer Länge (mm) Quersch. (mm) Korn Form Preis/Stk. CHF

31.580 50 1 fein vierkant 10.40

31.583 100 2 fein vierkant 26.80

WMC-Nummer Länge (mm) Sortiment Korn Form Preis/Stk. CHF

31.570 100/50 11 Stk. fein alle Formen 249.40

WMC-Nummer Form Preis/Stk. CHF

31.575 Halter 35.00

Mengenrabatte:

ab 5 Stk. 10% ab 50 Stk. 30%

ab 10 Stk. 15% ab 100 Stk. 33%

ab 20 Stk. 25% ab 200 Stk. 35%

WMC-Nummer Länge (mm) Kopf-Abm. (mm) Korn Preis/Stk. CHF

31.499 150 30x12x5 mittel 216.30

31.555 150 30x12x5 fein 216.30

Mengenrabatte:

ab 2 Stk. 5% ab 10 Stk. 10%

ab 5 Stk. 8% ab 20 Stk. 15%

Keramische Degussit Handläpper
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WMC Sinterstar AG

Hartmetall

Diamantwerkzeuge

Schleifmittel

CH-4932 Lotzwil Preisliste 2019

WMC-Nummer A-Ø (mm) Bo-Ø (mm) Dicke (mm) Körnung Preis/Stk. CHF

31.820 62/42 10 3/12 fein 648.60

31.821 62/42 10 4/12 fein 540.50

Mengenrabatte:

ab 5 Stk. 10% ab 20 Stk. 25%

ab 10 Stk. 20% ab 50 Stk. 30%

lieferbar solange Vorrat

WMC-Nummer A-Ø (mm) Bo-Ø (mm) Dicke (mm) Körnung Preis/Stk. CHF

31.835 70/60 12 12/15 fein 371.50

Keramische Degussit Rollierscheiben
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